En la ciudad de David, distrito de David, Provincia de chiriquí, República depanamá,a los VEINTE (20)

días del mes de Junio de Dos mil diecinueve (2019). Ante mí, LICENCIADO FERNANDO STAPF

GOMEZ' NOTARIo PUBLICO TERCERO DEL CIRCUITO DE CHIRIQUI, con cédula de identidad

PETSONAI NúMCTO CUATRO - CIENTO TREINTA Y OCHO _ DOS MIL TRESCIENTOS

VEINTISIETE (4-138-2327), y las testigos Ida Nedith Diez de Espinosa y Marisol cabrera cabrera,

mujeres, mayores de edad, panameñas, casadas, vecinas de esta ciudad de David, Distrito de David,

ceduladas cuatro * ciento diez- setecientos cuarenta y uno (4-110-741)y cuatro - ciento cuarenta y tres-

trescientos cincuenta y siete (4-143-357), Comparecieron y se identificaron: AMILCAR AGUTRRE,

varón, mayor de edad, panameño, comerciante, con cédula de identidad personal número CUATRO -
CIEN- MIL CIENTO SESENTA Y DOS (No. 4-100-1162) y la señora VIELKA DENIS enaúz

QUINTERO, mujer, comerciante, mayor de edacl, con cédula de identidad personal Número CUATRO

- DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES- TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO (No. 4-293-388); ambos

personas naturales con domicilio en La Victoria, distrito de Boquerón, provincia de Chiriquí, localizables

al celular 6452-4919, no utiliza coffeo electrónico, en calidad de PROMOTORES del Estudio del ¡npacto

Ambiental CATEGORIA I, que corresponde a un Proyecto del sector de la CONSTRUCCIóN